GUVERNG MUNITIPAL DE
b P A
B B 4=

OBRA: RECUPERAGAD DE ESTRADA VICINAL COM REVESTIMENTO PRIMARIO DE SUB-BASE, NO TRECHO

LIGANDO AS LOCALIDADES DE SAO0 PEDRO A MURITI NO MUNICIPIO DE PARACURUICE
LOCAL: ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES DE SAQ PEDRO A MURITINO MUNICIPIO DE PARACURUICE

QUADRO DE CUBAGAO - REGULARIZACAO DE SUB-LEITO

SECAO | ESTACA| AREA 2 SUNA T"SEMl | papeinr | ACUMULADG | AREA | , SO | pARCIAL | ACUMULADD
AREAS N | pIST (M) AREAS M2
1 0 0,00 000 10,00 0,00 g.00f 0,00 0,00 0,00 0,60
0,00

2 1 0,00 10,00 0,00 0,00t 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 0,00 o000 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

——) 4 3 0,00 0,001 10,00 0,00 0,001 o,00 6,00 0,00 2,00
" 75 4 0.00 p.00[ 10,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
6 5 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00f 0,00 0,00 0,00 0,00

7 6 0,00 pool 16,00 0,00 g0l o,00 0,00 0,00 0,00

8 7 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00} o,00 0,00 0,00 0,00

9 8 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00

10 9 0,00 0,00 10,00 0,60 0,00f 0,00 0,00 0,00 0,00

11 10 0,00 0,00f 190,00 0,00 g008] 0,00 0,00 0,00 0,00

12 11 0,00 0,001 10,00 0,00 0001 0,00 0,00 0,00 0,00

13 12 0,00 §.001 10,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 G,00

14 13 0,00 0,00, 10,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 2,00

i5 14 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 15 0,00 0,007 10,00 0,00 g,00] 0,00 0,00 0,00 0,00

17 16 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 Q00 0,00 0,00 0,00

18 i7 1,01 1,01} 10,00 10,10 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00

19 18 1,21 2,221 10,00 22,20 0,000 0,00 0,00 - 0,00 0,00

20 19 0,00 t,24] 10,00 12,10 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00

PN 20 0,00 ,00] 10,00 0,00 0,00] 0,00 0,004 0,00 0,00
22 21 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i 23 22 0,00 8,001 10,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 2,00
24 23 0,00 0,00 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

25 24 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 25 0,00 0,00 10,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00

27 26 0,00 g,000 10,00 0,00 0,00f 0,36 0,36 3,60 3,60

28 27 0,00 0,000 10,00 0,00 0,00 0,36 0,72 7,20 10,80

29 28 0,00 0.00{ 10,00 0,00 0,00} 0,35 0,72 7,20 18,00

30 29 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00] 0,54 0,90 9,00 27,00

H 30 0,00 006l 10,00 0,00 0,004 085 1,49 14,90 41,80

32 3 0,00 D,ooj 10,00 0,00 000§ 0,88 1,84 18,40 80,30

33 a2 0,00 0,00f 16,00 0,00 0,060 0,89 1,78 17,80 78,10

34 33 0,00 000 10,00 0,00 0,00 41,08 1,97 17,80 65,90

35 34 0,00 0,00, 10,00 0,00 0,00 095 2,03 20,30 116,20

36 35 0,35 0,35 10,00 3,50 0,000 0,85 1,90 19,00 135,20

37 36 0,00 0350 10,00 3,50 0,00 0,35 1,90 19,00 154,20

38 37 0,00 0,000 10,00 0,00 g,00] o085 1,90 19,00 173,20

39 38 0,00 g,60; 1000 0,00 0,000 1,08 2,03 20,30 193,50

40 29 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00y 0,95 2,03 20,30 213,80




RITI NO MUNICIPIO DE PARAGURU/CE
SAO PEDRO A MURITI NO MUNIGIPIO DE PARACURUICE

QUADRO DE CUBAGAOD - REGULARIZACAO DE SUB-LEITO

OBRA: RECUPERACAQ DE ESTRADA VICINAL COM REVESTIMENTO PRIMARIO DE SUR-BASE, NO TRECHO

LIGANDO AS LOCALIDADES DE SAQ PEDRO A MU
LOCAL: ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES DE

SECAQ | ESTAGA] AREANE | ango e |oom | PARGIAL | ACUMULADO | AREA SOMA 1 pARCIAL | ACUMULADO
8 M2 | DIST (M) AREAS M2
41 40 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00l 0,89 1,84 18,40 232,20
42 41 0,00 p,ool 10,00 6,00 0,001 0,89 1,78 17,80 250,00
43 42 0,00 0,00f 30,00 0,00 0,00 0,95 1,84 18,40 268,40
44 43 0,35 0,35, 10,00 3,50 0,00 0,89 1,84 18,40 286,30
- 45 44 0,00 g,35 10,00 3,50 0,00 1,28 2,17 21,70 308,50
ST 45 0,00 g,00f 10,00 0,00 0,00} 1,75 2,03 30,30 338,80
47 46 0,00 gool 16,00 0,00 000f 1,95 3,71 37,10 375,90
48 a7 0,00 g00] 10,00 0,00 0,00 2,10 4,08 40,60 416,50
49 48 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 2,10 4,20 42,00 458,50
50 49 0,00 0,00f 10,00 0,00 000f 2,25 4,35 43,50 502,00
51 50 0,00 p,00f 10,00 0,00 0,00y 2,17 4,42 44,20 546,20
52 51 0,00 000 10,00 0,00 g,00} 2,25 4,42 44,20 590,40
53 52 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00] 2,25 4,50 45,00 635,40
54 53 0,00 0,00 10,00 0,00 000f 2,10 4,35 43,50 678,90
55 54 0,00 go00] 10,00 0,00 0,00 1,75 3,85 38,50 717,40
56 5§ 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00l 2,32 4,07 40,70 758,10
57 58 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00 1,89 4,21 42,10 800,20
58 57 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,62 3,51 35,10 835,30
59 58 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00y 2,17 3,79 37,90 873,20
80 59 0,00 go0] 10,00 0,00 0,00f 1,89 4,06 40,60 913,80
&1 B0 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00] 217 4,06 20,30 934,10
62 61 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 1,61 3,78 18,90 953,00
ST 62 0,00 0,00 10,00 0,00 g00} 2,17 3,78 37,80 930,80
64 63 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 1,21 3,38 16,90 1.007,70
85 64 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00} 1,68 2,59 14,45 1,022,15
86 65 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00] 141 3,09 20,90 1.053,05
67 86 0,00 0,00j 10,00 0,00 0,00 2,17 3,58 35,80 1.088,85
68 67 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 1,68 3,85 18,25 1.108,10
69 68 0.00 0,00 5,00 0,00 0,00] 1,61 3,29 16,45 1.124,55
70 69 0,00 8,00 10,00 0,00 000f 1,82 3,43 34,30 1.158,85
71 70 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 1,61 3,43 34,30 1.193,15
72 71 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,48 3,09 30,90 1,224,05
73 72 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,21 2,69 26,50 1.250,95
74 73 0,00 0,00 10,00 0,00 000f 1,14 2,35 23,50 1.274,45
75 74 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00] 1,75 2,89 28,90 1.308,35
76 75 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 148 3,23 32,30 1.335,65
77 76 0,00 p,00f 10,00 0,00 000} 1,68 3,16 31,60 1.367,25
78 77 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00f 1,98 3,64 56,40 1.403,65
79 78 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,61 8,57 35,70 1,439,35
80 79 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00} 1,75 2,36 33,60 1.472,95
a1 80 0,00 pool 10,00 0,00 0,00 1,68 3,43 34,30 1.507,25




OBRA: RECUPERAGAC DE ESTRADA VICINAL COM REVESTIMENTO PRIMARIO DE SUB-BASE, NO TREGHO

LIGANDO AS LOCALIDADES DE SAQ PEDRO A MURITI NO MUNICIPIO DE PARACURUICE
LOCAL: ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES DE SAQO PEDRO A MURITI NO MUNICIPIO DE PARACURUICE

QUADRO DE CUBAGAQ - REGULARIZACAO DE SUB-LEITO

SEGKO |ESTACA| AREA M2 A;gﬂhgﬂmz mssfrhgm PERCIAL | ACUMULADO | AREA Aﬁgg‘mz PARCIAL | ACUMULADO
82 81 0,00 o00f 10,00 0,00 000 1,75 3,43 34,30 1.541,55
83 82 0,00 0,00f 10,00 0,00 000 217 3,02 39,20 1.580,75
g4 83 0,00 0,00 10,60 0,00 0,00 1,96 413 41,30 1.622,05
85 84 0,00 8,00 5,00 0,00 §,00 2,17 4,13 20,65 1.642,70
86 85 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 2,25 &,42 22,10 1.664,80
NTRY 86 0,00 0,00] 10,00 0,00 o00f 182 4,07 40,70 1,705,50
88 a7 0,00 p,00f 10,00 0,00 0,00 1,75 3,57 35,70 1.741,20
89 88 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,000 1,75 3,50 35,00 1.776,20
90 89 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00f 1,61 3,36 33,80 1.809,80
91 90 0,00 0,00] 10,00 0,00 p00] 1,61 3,22 3220 1.842,00
92 91 0,00 0,000 10,00 3,00 0,000 2,10 3,71 37,10 1.875,10
93 92 0,00 p.00] 10,00 0,00 0,00] 2,10 4,20 42,00 1.921,10
94 93 0,00 0,00 1600 0,00 0,00f 2,10 a20f 42,00 1.963,10
95 o4 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00 188 3,73 37,80 2.000,50
96 95 0,00 8,00 10,00 0,00 6,00 1,68 3,36 33,60 2.034,50
97 95 0,00 0,00 10,00 0.00 p00] 1,96 3,64 35,40 2.070,90
98 97 0,00 6,00 10,00 0,00 0,60 1,68 3,64 36,40 2.107,30
08 98 0,00 o,00] 10,00 0,00 0,00 1,82 3,50 35,00 2.142,30
100 89 0,00 000l 10,00 0,00 0,000 1,96 3,78 37,80 2.180,10
101 | 100 0,00 0,00] 500 0,00 0,00] 1,96 3,92 13,60 2,199,70
102 | 101 0,00 0,00 500 0,00 gu0f 1,96 3,92 18,60 2.219,80
_ {103 | 102 { o000 0,00] 1000 0,00 000 175 371] 87,10  2.25640
ANe4 1103 | 0,00 0,00 10,00 3,00 000 1,55 330]  33,00]  2.289,40
105 | 104 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00f 1,55 3,10 31,00 2.320,40
106 | 105 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,35 3,10 31,00 2.351,40
i07 | 106 0,00 0,00f 5,00 0,00 0,00f 4,55 3,10 15,50 2.366,90
108 | 107 0,00 0,00 500 0,00 0,00 1,48 3,03 15,15 2.382,05
f0e | 108 0,00 0,000 10,00 0,00 0,00f 1,48 2,96 29,60 2.411,65
110 | 109 0,00 0,00{ 10,00 0,00 0,00f 1,48 2,96 29,60 2.441,25
111 ] {10 0,00 0,00 10,00 0,00 o00] 1,48 2,96 29,60 2.470,85
112 | 1t 0,00 000 10,00 0,00 0,00 1,9 3,44 34,40 2.505,25
113 | 112 0,00 p00[ 10,00 0,00 0,00] 1,96 3,92 39,20 2.544,45
114 113 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00fF 4,96 3,92 39,20 2.583,65
115 | 114 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00 196 3,92 39,20 2.622,85
116 115 0,00 0,000 10,00 0,00 0,001 2,08 3,99 39,90 2.662,75
117 | 116 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00f 2,08 4,06 40,50 2.703,35
18 | 117 0,00 poo[ 10,00 0,00 0,00 2,17 4,20 42,00 2.745,35
119 118 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 2,17 4,34 43,40 2.788,75
120 | 119 0,00 0000 10,00 0,00 0,000 217 4,34 43,40 2.832,15
121 120 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 1,48 3,65 36,50 2.868,55
122 | 121 0,00 6,00] 10,00 0,00 o0l 1,61 3,09 30,90 2.899,55




GOVERNG MIRNICIPAS, TE

PARACURU

OBRA: RECUPERAGAO DE ESTRADA VICINAL COM REVESTIMENTO PRIMARIO DE SUB-BASE, NO TRECHO
LIGANDO AS LOCALIDADES DE SAO FEDRQO A MURITINO MUNICIPIO DE PARACURUICE
LOCAL: ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES DE SAC PEDRO A MURITINO MURNICIPIO DE PARACURU/CE

QUADRO DE CUBAGCAO - REGULARIZAGAO DE SUR-LEITO

SEGAQ | ESTAGA| AREAMZ | ampns e oo | PARCIAL | ACUMULADO | AREA SOMA | paReIAL | AGUMULADO
AREAS M2 | DIST (M) AREAS M2
123 122 0,00 000 19,00 0,00 0,00} 1,61 3,22 32,20 2.931,75
124 1 123 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 1,61 3,22 32,20 2.963,95
125 124 0,00 ¢,00{ 10,00 0,00 0,00 1,48 3,09 30,50 2.994,85
126 125 0,00 pool 10,00 0,00 0,00} 4,48 2,96 29,60 3,024,45
—~ 127 126 0,00 0,00 10,00 0,00 0,000 1.48 2,96 79,60 3.054,05
o128 127 0,00 0,00 10,00 0,00 4,00f 1,48 2,96 28,60 3.083,65
129 128 0,00 g.00 10,00 0,00 p00] 161 3,09 30,90 3,114,55
130 129 0,00 0,00 10,00 0,00 000f w61 3,22 32,20 3.146,75
131 130 0,00 0,000 10,00 0,00 000 1,61 3,22 32,20 3,178,95
132 | 181 0,00 §,00] 10,00 0,00 0,00} 1,61 3,22 32,20 3.211,15
183 132 0,00 000{ 10,00 0,00 p,00] 1,75 3,36 33,60 3.244,75
134 133 0,00 6,00 10,00 0,00/, 0,00 1,75 3,50 35,00 3.279,75
135 134 0,00 0,60] 10,00 0,00 0,000 1,75 3,50 35,00 3.314,75
138 135 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00 1,75 3,50 35,00 3.345,75
137 | 136 0,00 000] 10,00 0,00 g00] 1,75 3,50 35,00 3.384,75
138 187 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,75 3,50 35,00 3.419,75
139 138 0,00 0,00} 10,00 0,00 000F 2,10 3,85 38,50 3.458,25
140 138 0,00 g,001 10,00 0,00 g0 2,10 4,20 42,00 3.500,25
141 140 0,00 0,00{ 10,00 0,00 000} 2,10 4,20 42,00 3.542,25
142 | 141 0,00 0,00{ 10,00 0,00 0,00] 1,55 3,65 36,50 3.578,75
143 142 0,00 0,00 10,00 0,00 000} 4,55 3,10 31,00 3.609,75
o~ |14 143 0,00 g,00f 10,00 0,00 0,00f 1,55 3,10 31,00 3,640,75
-] 145 144 0,00 0,60] 10,00 0,00 gool 1,27 2,82 28,20 3.668,95
146 145 0,00 0,000 10,00 0,00 0,00] 1,28 2,55 25,50 3,694,45
147 146 0,00 0,000 10,00 0,00 0,00] 1,28 2,56 25,60 3,720,05
148 147 0,00 0,00 10,00 0,00 000§ 1,28 2,56 25,60 3,745,865
148 148 0,00 —o00f 10,00 0,00 0,00] 4,28 2,56 25,60 3.771,25
150 149 7] 0,00 0,00{ 10,00 0,00 0,00] 1,28 2,56 25,60 3.796,85
151 150 0,00 000 10,00 0,00 0,00 1,14 2,42 24,20 3,821,05
152 151 0,00 0,00t 10,00 0,00 0,000 1,14 2,28 22,80 3,843,85
"153 152 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00} 1,82 2,96 29,60 3.873,45
154 | 158 0,00 0,00l 10,00 0,00 0,00f 2,68 4,50 45,00 3.918,45
155 | 154 0,00 000{ 10,00 0,00 0,001 2,65 5,33 53,30 2,971,75
156 155 0,00 0,061 10,00 0,00 0,00] 2,46 5,11 51,10 4.022,85
157 156 0,00 p,00; 10,00 0,00 0,00} 2,68 5,14 51,40 4.074,25
158 157 0,00 0,60l 10,00 0,00 0,00f 2,5t 5,19 51,50 4,126,15
159 158 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00} 2,51 5,02 50,20 4.176,35
160 159 0,00 0,00] 10,00 0,00 p00] 1,41 3,92 39,20 4.215,55
161 160 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,38 2,74 27,40 4.242,95
162 | 161 0,00 0,001 10,00 0,00 0,008 1,41 2,74 27,40 4.270,35
163 162 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00 175 3,16 31,60 4,301,95




)

GOVERNG MUNICINAL DE

PARACURDU
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QUADRO DE CUBACAO - REGULARIZAGAO DE SUB-LEITO

OBRA: RECUPERAGAO DE ESTRADA VICINAL COM REVESTIMENTO PRIMARIO DE SUB-BASE, NO TRECHO
LIGANDO AS LOCALIDADES DE SAO PEDRO A MURIT! NO MUNICIPIO DE PARACURUICE
LOCAL: ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES DE SAC PEDRO A MURITI NO MUNICIPIO DE PARACURU/CE

SEGRO | ESTACA| AREANE | poonerrz | SEL | pARGIAL | ACUMULADO | AREA | ,SOU | PARCIAL | ACUMULADO
AREAS M2 | BIST (M) AREAS M?
164 163 0,00 g0l 0,00 0,00 0004 1,78 3,53 35,30 4.337,25
165 | 164 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00] 1,89 3,67 36,70 4,373,95
166 | 165 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 2,20 4,08 40,90 4,414,85
167 | 166 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00 2,20 4,40 44,00 4,458,85
168 167 0,00 0,00 10,00 0,00 000f 2,17 4,37 43,70 4.502,55
169 | 188 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00f 217 4,34 43,40 4,545,95
170 | 169 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00) 1,48 3,65 36,50 4,582,45
171 170 0,00 0,00{ 10,00 0,00 000 1,48 2,96 25,60 4,612,05
172 | 171 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,27 2,75 27,50 4,639,55
173 | 172 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00F 1,27 2,54 25,40 4,664,95
174 | 173 0,00 0,001 10,00 0,00 000 1,33 2,60 26,00 4.690,85
175 | 174 0,00 0,00] 10,00 0,00 o001 1,33 2,66 26,60 4,717,55
176 | 175 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00 1,33 2,66 26,60 4.744,15
177 | 176 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 1,33 2,66 26,60 4,770,75
irg | 177 0,00 0,00 10,00 0,08 p,001 1,33 2,66 26,60 4,797,35
179 178 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00} 1,33 2,66 26,60 4,873,95
180 | 179 0,00 0,00 10,00 0,00 po0l 4,33 2,66 26,60 4.850,55
181 180 0,00 0,00] 10,00 0,00 000f 1,48 2,81 28,10 4,878,865
i82 | 181 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00f 4,61 3,09 30,90 4.908,55
183 | 182 0,00 0,00 10,00 0,00 000§ 1,61 3,22 32,20 4,941,75
184 | 183 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 161 3,22 32,20 4,973,95
185 | 184 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,81 3,22 32,20 5.006,15
186 | 185 0,00 0,00{ 10,00 0,00 0,001 1,81 3,22 32,20 5.038,35
187 | 186 0,00 6,00 10,00 0,00 0,00} 1,61 3,22 32,20 5.070,55
188 | 187 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 1,33 2,94 29,40 5.099,95
183 | 188 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00f 1.33 2,66 26,60 5.126,55
190 189 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,21 1,54 15,40 5,141,85
191 180 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00 0,21 0,42 4,20 5.146,15
192 | 191 0,00 0,00] 10,00 0,00 g,00] o,21 0,42 4,20 5.150,35
193 192 0,00 0,00 1000 0,00 0,00 0,21 0,42 4,20 5,154,55
194 | 193 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00f 0,21 0,42 4,20 5.158,75
195 | 194 0,00 0,00f 16,00 0,00 0,00 0,21 0,42 4,20 5.162,95
196 | 195 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00 o021 0,42 4,20 5,167,15
197 | 196 0,00 0,00 10,00 0,00 0,001 0,21 0,42 4,20 5.171,35
98 | 197 0,00 0,00{ 1000 0,00 0,00 0,21 0,42 4,20 5.175,55
199 198 0,00 g,00; 10,00 0,00 0,00 0,21 0,42 4,20 5.179,75
200 199 0,00 0,00f 5,00 0,00 0,00} o021 0,42 2,10 5.181,85
2 200 0,00 0,00 5,00 0,00 0,004 0,21 0,42 2,10 5,183,985
202 | 209 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,21 0,42 4,20 5.188,15
208 | 202 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 0,21 0,42 4,20 5.192,35
204 | 203 0,00 0,00} 10,00 0,00 0,00] o©,21 0,42 4,20 5.196,55




OBRA: RECUPERACAO DE ESTRADA VICINAL COM REVESTIMENTO PRIMARIO DE SUB-BASE, NO TRECHO
LIGANDO AS LOCALIDADES DE SAO PEDRC A MURITI NG MUNICIPIO DE PARACURUICE
LOCAL: ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES DE SAO PEDRO A MURITINO MUNICIPIO DE PARACURUICE

QUADRO DE CUBAGAO - REGULARIZACAOC DE SUB-LEITO

SECAQ | ESTACA| AREA 2 SUMA T SEW | Licewr | acUMULADO | AREA | ,SOMA | PARGIAL | ACUMULADO
AREAS N2 I pIST {8) AREAS M2
205 | 204 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00{ 0,21 0,42 4,20 5,200,75
206 | 205 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 0,21 0,42 4,20 5,204,95
207 | 206 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 ©,21 0,42 4,20 5.209,15
208 | 207 0,00 o,00] 10,00 0,00 0,000 ©,57 0,78 7,80 5.216,95
209 | 208 0,00 n,e0l 10,00 0,00 0,00l 0,57 1,14 11,40 5.228,35
210 | 209 0,00 0,00{ 10,00 0,00 0,001 0,57 1,14 11,40 5,239,75
21t | 210 0,00 0,00] 10,00 0,00 p,00f 0,57 1,14 11,40 5.251,15
212 | 211 0,00 g,00 10,00 0,00 000l 0,57 1,14 11,40 5,262,55
213 | 212 0,00 g0l 10,00 0,00 0,00f 0,57 1,14 11,40 5,273,95
214 | 213 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 o057 1,14 11,40 5.285,35
215 | 214 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00] 057 1,14 11,40 5,296,75
216 | 215 0,00 000 10,00 0,00 poo] 101 1,58 15,80 5.312,55
2i7 216 4,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,01 2,02 20,20 5.332,75
o1g | 217 0,00 p,00] 10,00 0,00 0,00] 101 2,02 20,20 5.352,95
219 | 218 0,00 0,000 10,00 0,00 0.00] 1,28 2,29 22,90 5.375,85
220 | 219 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,28 2,56 25,60 5.401,45
221 220 0,00 0,00 10,00 0,00 pool 1,28 2,56 25,60 5.427,05
222 | 229 0,00 p,00l 10,00 0,00 0,00f 141 2,69 26,50 5.453,95
223 | 222 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00f 141 2,82 28,20 5.482,15
224 | 223 0,00 0,00 10,00 0,00 000 1,41 2,82 28,20 5.510,35
225 | 224 0,00 000 10,00 0,00 0,001 1,41 2,82 28,20 5.538,55
226 | 225 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00f 1,82 3,23 32,30 5.570,85
207 | 226 0,00 o00[ 10,00 6,00 0,00 2,03 3,85 38,50 5.609,35
228 | 227 0,00 o0 10,00 0,00 p00f 1,21 3,24 32,40 5.641,75
200 | 228 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00 1,21 2,42 24,20 5,665,95
230 229 0,00 0,00 10,00 0,00 go0f 1,28 2,48 24,80 5.690,85
231 | 230 0,00 000 10,00 0,00 0,00 1,28 2,56 25,60 5.716,45
232 231 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,28 2,56 25,60 5,742,058
233 | 232 0,00 0,00 10,00 0,00 po0f 1,28 2,56 25,60 5,767,65
234 | 233 0,00 p,00f 10,00 0,00 0,00 1,75 3,03 30,30 5.797,95
235 | 234 0,00 o001 0,00 0,00 000 1,82 3,57 35,70 5,833,65
236 | 235 0,00 0,007 10,00 0,00 0.00] 1,89 3,71 37,10 5.870,75
237 | 236 0,00 0,00 10,00 0,00 pool 1,48 3,37 33,70 5.904,45
238 237 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 1,96 3,44 34,40 5,938,385
239 | 238 0,00 pool 10,00 0,00 0,00f 2,25 4,21 42,10 5.980,95
240 239 0,00 0.00 10,00 0,00 0,00 2,03 4,28 42,80 6.023,75
241 | 240 0,00 o00] 10,00 0,00 p,00f 1,01 3,04 30,40 6.054,15
242 241 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00] 1,82 2,83 28,80 6.082,45
243 | 242 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00] 1,82 3,64 36,40 6.118,85
244 | 243 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00] 1,82 3,64 36,40 £.155,25
245 244 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,61 3,43 34,30 £.189,55




OBRA: RECUPERAGAO DE ESTRAD
LIGANDO AS LOCALIDADES DE SA0 PEDRO A MURITI NG
LOCAL: ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES DE SAOP

SOVERNO MUNICIPAL, DE

ARACURU

ﬁ@m&@&f

QUADRO DE CUBAGAQ - REGULARIZAGAO DE SUB-LEITO

A VIGINAL COM REVESTIMENTO PRIMARIO DE SUB-BASE, NO TRECHO
MUNICIPIO DE PARAGURUICE
EDRO A MURITI NO MUNICIPIO DE PARAGURU/CE

SEGRO |ESTACA| AREA WP SUME | SEWl | panorar | ACUMULADO | AREA | ,-Clh | PARGIAL | ACUMULAUO
AREAS M2 {DIST (W) AREAS M? -

246 245 0,00 goo] 10,00 0,00 .00 2,78 4,37 43,70 5.233,25
247 | 246 0,00 o,00{ 10,00 0,00 0,00 1,55 4,31 43,10 6,276,35
248 | 247 0,00 0,00 10,00 0,00 000f 1,84 3,39 33,90 5.310,25
249 | 248 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 4,61 3,45 34,50 6.344,75
250 { 249 0,00 0,00; 10,00 0,00 0,00 1,61 3,22 32,20 6.376,95
251 250 0,00 o,00] 16,00 0,00 ool 161 3,22 32,20 6,409,15
252 | 251 0,00 g,00] 10,00 0,00 0,00 1,48 3,08 30,20 6.440,05
253 | 252 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 148 2,96 29,60 6.469,65
254 | 253 0,00 000] 10,00 0,00 000f 148 2,96 29,60 6.499,25
255 | 254 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 148 2,96 29,60 £.528,85
256 | 255 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00 1,48 2,96 29,60 6.558,45
257 256 0,00 g00! 10,00 0,00 g,0ol 1,96 3,44 34,40 £.592,85
258 | 257 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,98 3,92 39,20 6.632,05
259 | 258 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00] 1,68 3,64 36,40 6.668,45
260 | 259 0,00 0,00] 10,00 0,00 000l 1,82 3,50 35,00 6.703,45
281 280 0,00 g,00] 10,00 0,00 0,00f 1,87 3,69 36,90 6.740,35
262 | 261 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00 1,85 3,72 37,20 6.777,55
263 | 262 0,00 0,00f 10,00 0,00 0,00 121 3,06 30,60 6.808,15
264 | 263 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00] 0,36 1,57 15,70 5.823,85
265 | 264 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00f 0,00 0,36 3,60 6.827,45
266 265 0,00 0,00 10,00 0,00 0,008 0,00 0,00 0,00 6.827,45
267 | 266 0,00 000 10,00 0,00 0,001 06,00 0,00 0,00 5.827,45
268 | 267 0,00 p,a0f 10,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 6.827,45
269 268 0,00 o001 10,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 6,827,45
270 | 269 0,00 g,00] 10,00 0,00 0,00 1,55 0,36 3,60 6.831,05
271 270 0,00 0,00 10,00 0,00 ooof 1,28 2,83 28,30 6.859,35
272 | 271 0,00 0,00f 10,00 0,00 g00f 1,28 2,56 25,60 6.884,95
273 | 272 0,00 0,00 10,00 0,00 000 1,21 2,49 24,90 6.909,85
274 | 273 0,00 0,00} 10,00 0,00 o.00f 1,28 2,48 24,90 6.934,75
275 | 274 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00f 182 3,10 31,00 6.965,75
276 | 275 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00] 1,44 2,96 29,60 6.995,35
277 | 278 0,00 G0} 10,00 0,00 g,001 41,82 2,96 29,60 7.024,95
278 | 277 0,00 0,001 10,00 0,00 0,00} 1,82 3,64 36,40 7.061,35
279 | 278 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 1,80 3,71 37,10 7.098,45
280 | 279 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00] 1,89 3,78 37,80 7.136,25
281 280 0,00 poo] 10,00 0,00 0,00 217 4,06 40,60 7.176,85
og2 | 281 0,00 0,00 10,00 0,00 g0 217 4,34 43,40 7.220,25
283 | 282 0,00 0,00] 10,00 0,00 0,00] 1,48 3,65 36,50 7.256,75
284 | 288 0,00 0,00 10,00 0,00 g0l 1,68 3,16 31,60 7.288,35
